

22.6.2020

Palvelut lähellä tuo Enonkosken kunnan alueen toimijat tutuksi

Enonkosken kunta on mukana kehittäjäkumppanina Palvelut lähellä-konseptissa.

Enonkosken kunnan kuntastrategian 2017-2021 yhtenä painopisteenä on eläväinen kunta, jossa keskeisenä toimenpiteenä kuntakuvaa kirkastava, näkyvä ja kuuluva viestintä sekä vireä ja palveleva, hyvien yhteyksien ympäristö ja yrittäjien mahdollisuuksia lisäävä toiminta. Yksi osa Enonkosken kunnan palvelujen, alueen liikunta- ja luontomatkailukohteiden sekä yrittäjien löydettävyyttä lisää näkyvyys erilaisissa sosiaalisissa medioissa sekä älylaitteisiin ladattavissa sovelluksissa.

Matkailu on kasvanut viimeisten vuosien aikana merkittävästi ja tämän poikkeuksellisen koronakevään jälkeen odotukset kotimaan matkailulle ovat korkealle. Digitalisaatio ja sen mukanaan tuomat mahdollisuudet tulevat vaikuttamaan matkailuun aivan samalla tavalla kuin muihinkin toimialoihin.

Pienten kuntien palvelujen tarjonta, nähtävyydet, mahdollisuudet ja tarjonta voivat helposti jäädä matkailijoilta ja jopa paikallisilta asukkailtakin löytymättä. Tietoa voi olla saatavilla, mutta se on hajallaan eri esitteissä tai nettisivuilla. Tätä päivää ja tulevaisuutta on ehdottomasti sovellukset, jotka kokoavat tiedot yhteen, helposti saatavilla olevaan lähteeseen. Palvelut lähellä-sovelluksen kieliversiot mahdollistavat myös muiden kuin suomenkielisten saada itselleen ajantasaista tietoa.

Palvelut lähellä-sovellus kokoaa yhteen eri toimijat ja ajankohtaiset tapahtumat, kohteet, tarjoukset, vinkit jne. Sovellus mahdollistaa paikallisten yritysten ja toimijoiden tuoda esille toimintaansa ja tiedottaa tapahtumista.

Enonkosken kunnan kannalta positiivista on sovelluksen helppokäyttöisyys ja tietojen päivittämisen vaivattomuus. Toivomuksena on, että matkailijat ja vierailijat sekä kuntalaiset hyödyntävät paikallista tarjontaa ja löytävät Enonkoskelta mielenkiintoisia paikkoja ja kohteita.

Enonkoski 22.6.20

Minna Laurio

kunnanjohtaja

puh. 0443453012, s-posti: minna.laurio@enonkoski.fi



22.6.2020

